—1—

贵教电发〔2022〕16号

贵定县教育局 贵定县科学技术协会

关于举办贵定县青少年人工智能竞赛及 3D
创意设计辅导员培训的通知

各镇（街）教育指导站、中小学：

为切实提高我县 3D创意设计和人工智能竞赛辅导员专业能

力，提高贵州省第四届人工智能竞赛及贵州省第七届 3D创意设

计大赛（贵定赛区）的参赛率、获奖率。贵定县教育局、贵定县

科学技术协会拟于 2022 年 7 月 17日—22日，邀请省内相关专

家教师到我县开展 3D创意设计和人工智能竞赛辅导员培训，为

做好本次培训工作，现将相关事宜通知如下：

一、组织机构

贵 定 县 教 育 局
贵定县科学技术协会

文件

—2—

主办单位：贵定县教育局

协办单位：贵定县科学技术协会

承办单位：贵定中学

二、培训人员

各镇（街）教育指导站组织 3名以上教师（新巴指导站 1名）、

直属学校组织 2名以上教师参加本次培训工作。

三、培训时间

时间：2022年 7月 17日 9:00

地点：贵定中学阶梯教室四

四、培训日程安排

日期 时间 活动内容 主讲人
活动

地点

活动

主持

备

注

7月 17日
9:00-12:00 中鸣机器人实体及

虚拟机器人培训
王力庆（高级培训讲师）

贵 定

中 学

阶 梯

教室 4

沙喜兰

180854
87618

14:00-17:30

7月 18日
9:00-12:00 中鸣机器人实体及

虚拟机器人培训
王力庆（高级培训讲师）

14:00-17:30

7月 19日
9:00-12:00 中 望 3Done 及

3DoneAI培训
吴文巧（高级培训讲师）

14:00-17:30

7月 20日
9:00-12:00 中 望 3Done 及

3DoneAI培训

邓朝云（贵州省科学技
术普及创作协会副会

长、高级教师）14:00-17:30

7月 21日
9:00-12:00 开源电子软件及实

际操作培训

陈浩坤（贵州省科学技
术普及创作协会副秘书

长，高级教师）14:00-17:30

7月 22日
9:00-12:00 开源电子软件及实

际操作培训
庄 强（高级培训讲师）

14:00-17:30

—3—

五、其他事项

1.请各镇（街）教育指导站、直属学校积极组织辖区学校教

师参加本次培训活动，并以指导站、直属学校为单位于 7 月 15

日前将参训人员回执报县电教站（gddjz@163.com)。

2.根据防疫要求，所有参训人员须凭三码进入校园，并全程

佩戴口罩。

3.参训教师需自带笔记本电脑和插线板。

4.请参训教师提前 15分钟到达培训地点。

5.各参训教师的差旅费按照相关要求回原单位报销。

六、联系方式

县教育局联系人：赵 刚，联系电话：5226000；

贵定中学联系人：沙喜兰，联系电话：18085487618。

附件：参会人员回执

贵定县教育局 贵定县科学技术协会

2022年 7月 12日

贵定县教育局办公室 2022年 7月 12日印发

（发电子公文）

mailto:2）报县电教站（gddjz@163.com）。